
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 03:28:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de telefonia fixa.
Resumo:
TELEFONICA BRASIL S/A R$7.914,00


